            Форма заявки на участие в «7-м Всероссийском 
                           Фестивале Айкидо Айкикай»

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ

	Название клуба, город:
	

	Курирующая организация 
	

	Ф. И. О., аттестация руководителя клуба
	

	Контакты клуба (сайт, электронная почта, телефон):
	

	 Ф. И. О., аттестация руководителя делегации
	

	Контакты руководителя делегации (e-mail, телефон)
	


СТОИМОСТЬ УЧАСТИЯ

	
	Стоимость
	Укажите цифрой

количество участников

	Полный курс с семинаром
Только участие в Фестивале
	
	2 500 руб.
	

	
	
	    200 руб.
	


Поименный список участников  ВФАА- 2011  от Вашего клуба:
	
	Ф. И. О. (взрослые)
	Аттестация

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	Ф. И. О.  (Показательное  выступление)
	Аттестация

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Чтобы забронировать участие в фестивале необходимо выслать на нашу электронную почту
kitaev@mi.ru   заполненные формы бронирования  (желтый цвет). 
                                     Председатель оргкомитета Фестиваля Китаев Е.А.
